日本小児肝臓研究会 国際学会参加助成金申請書

西暦　　　　年　　　　月　　　　日
日本小児肝臓研究会
運営委員長　虫明　聡太郎　殿
所属：
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日：西暦　　　 年　　月　　日（　　　歳）
入会年：西暦　　　年
[bookmark: _GoBack]
　下記の通り国際学会に演題を提出し採択されましたので、費用の一部助成方よろしくお願い致します。

記

	演題提出の国際学会名

	開催場所

	開催期間

	提出演題名

	採択論文のセッション
（○で囲んで表示して下さい）
	１．オーラル　　２．ポスター　　３．他（　　　　　　　　）

	選考された場合の振込先銀行名等

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

	預金種別
	１．普通　　２．当座
	口座番号

	口座名義人
	（カナ）

※採択された通知書またはプログラムの写しを本申請書に添付して下さい。
（事務局記入欄）
	助成金額

	支給日